

Information om forskningsprojekt



Hej,

Mitt namn är Mona Tynkkinen och jag är doktorand, det betyder att jag går en forskarutbildning. Jag gör en forskningsstudie som handlar om lärarstudenter som läser en ny form av lärarutbildning där de studerande samtidigt arbetar som lärare i skolan. I min forskning vill jag undersöka vad lärarstudenterna gör under de dagar de arbetar som lärare. Rektor på er skola har godkänt att jag får komma till er skola under hösten under någon arbetsdag för att följa med en sådan lärarstudent under en eller ett par dagar.

Varför behövs forskningen?

I Sverige behövs det många nya lärare. Att utbilda nya lärare tar flera år och det behövs fler lärare i skolan och i klassrummet redan idag. Några högskolor och kommuner har därför startat den här nya formen av lärarutbildning där lärarstudenterna arbetar samtidigt som de studerar. Eftersom det är en ny typ av utbildning behövs det kunskap om vad det innebär att bli lärare när man deltar i en sådan lärarutbildning.

Hur går forskningen till?

Jag kommer att vara på er skola och "skugga" en lärarstudent under en eller ett par dagar och följa med överallt för att studera vad hon/han gör i sitt arbete som lärare under en arbetsdag (det är alltså inte elever eller personal som är i fokus). Det jag studerar, eller *observerar* som det också kallas, skriver jag ner som fältanteckningar i mitt anteckningsblock.

Det finns regler för forskning som jag lovar att följa. Ett exempel är att alla på skolan ska ha den här informationen så att ni vet vem jag är, vad jag gör och varför.

Hör gärna av dig om du har några frågor eller vill veta mer om vad jag gör! Kontaktuppgifter till mig och min huvudhandledare hittar du nedan.

Vänliga hälsningar

//Mona Tynkkinen



Mona Tynkkinen, doktorand i Pedagogik med inriktning mot Arbetsintegrerat lärande (AIL) vid Högskolan Väst
mona.tynkkinen@hv.se
mobil: [REDACTED]



Helena Korp, huvudhandledare, docent i pedagogik vid Högskolan Väst
helena.korp@hv.se
tel: [REDACTED]